
 
 

UCHWAŁA NR LIV/388/2022 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 

odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/210/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 3. ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz bioodpady odbierane będą  sprzed 
nieruchomości w okresie: 

- od czerwca do sierpnia - raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i z 
budynków wielolokalowych, 

- od stycznia do maja oraz od września do grudnia – raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Ireneusz Myjak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 6316


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2


		2022-09-29T12:58:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




